
INFORMATION
Livechatta på vår webbplats
Tisdagar klockan 20:00 är det livechatt på 
www.barncancerfonden.se/chatt. Chatten finns till för 
dig som är ung och har erfarenhet av cancer och vill 
träffa andra som är i samma situation.

FORSKNING
Barncancerfonden söker vetenskaplig sekreterare
Pavel Pisa lämnar nu vår verksamhet och 
Barncancerfonden söker därför en ny vetenskaplig 
sekreterare. Läs hela annonsen på 
www.barncancerfonden.se. 

Stort intresse för Barncancerfondens symposium
Omvårdnad av barn med cancer var temat på 
Barncancerfondens symposium som hölls i 
Stockholm under två dagar i mars. Symposiet, som 
arrangerades av Barncancerfondens forskningsnämnd 
inom vårdvetenskap inklusive psykosocial 
forskning, bjöd på föreläsningar med framstående 
experter inom området. Dessutom hölls workshops 
där de 90-talet deltagarna bland annat kunde ta 
del av Barncancerfondens aktuella projekt inom 
vårdvetenskap inklusive psykosocial forskning. 

Sprid din forskning genom reseanslag 
Ansökningssystemet är nu öppet för de som vill 
söka reseanslag i årets andra omgång, där sista 
ansökningsdatum är 1 maj. Besked om vilka som 
beviljades resanslag i årets första ansökningsomgång, 
är utskickat till berörda. 

Fördelning av årets forskartjänster  
Bedömningsarbetet för forskartjänsterna pågår i 
Barncancerfondens båda forskningsnämnder och 
beslut tas av styrelsen den 16 april. Tjänsterna startar 
som vanligt den 1 september. 

Har du en forskningsnyhet att berätta?
Hör gärna av dig till Anna Bergén på kansliet så 
hjälper hon dig att sprida din nyhet. Mejla till 
anna.bergen@barncancerfonden.se eller ring 
08-584 209 03. 

INSAMLING
Vårkampanjen ute nu
Under mars månad drog Barncancerfondens 
vårkampanj igång. Temat är ”En mammas dagbok” 
och syftet är att visa den dramatik som uppstår i 
en helt vanlig familj om barnet insjuknar i cancer. 
Kampanjen går som DM-utskick och återfinns också 
som banner på vissa utvalda webbplatser. 

Postgirot heter numera plusgirot
Den 18 mars bytte postgirot namn till plusgirot. 
Kontonummer och tjänster är oförändrade och 
fungerar precis som vanligt, vilket innebär att man 
även fortsättningsvis använder 90-kontot 90 20 90-0 
om man vill stödja Barncancerfonden. 

ÖVRIGT
Nordiskt möte i Oslo
För att byta erfarenheter och dela kunskap träffades 
alla de nordiska ländernas barncancerorganisationer 
i Oslo under en helg i mars. Mötet var så uppskattat 
att en uppföljning, med Barncancerfonden som värd, 
planeras till nästa år. Barncancerfondens arbetande 
styrelseordförande Eva Gillström och kanslichef 
Göran Bergström representerade Sverige. 

Ny på kansliet
Vi välkomnar Satu Mäkinen som är vårt nya ansikte 
på givarservice. Hon vikarierar för Helena Kullin 
som är tjänstledig för studier och Satu har bland annat 
arbetat på Riksförbundet Svenska Lottakårer tidigare. 

Stormötet framflyttat
Vårens stormöte är framflyttat till 22-23 oktober 
och arrangeras då av Barncancerföreningen i 
Stockholmsregionen. Från och med år 2006 är 
vårens stormöten lagda i anslutning till årsmötet och 
arrangeras då av kansliet. Stormöten som äger rum på 
hösten arrangeras av barncancerföreningarna. 
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